дані щодо цін на матеріальні ресурси:

Сторони домовилися внести зміни до Договору
шляхом зменшення кількості Товару та відповідного
зменшення загальної суми Договору на 377,16 грн.,
у зв’язку з чим п. 3.4. Договору викласти в такій
редакції:
«Загальна сума Договору складає: 46 875 грн., 60
коп. (Сорок шість тисяч вісімсот сімдесят пʼять
гривень 60 копійок), в т.ч. ПДВ (20%) 7 812 грн. 60
коп. (Сім тисяч вісімсот дванадцять гривень 60
копійок).